

Krajský soud v Českých Budějovicích
Zátkovo nábřeží 2
370 84 České Budějovice
ID datové schránky: 832abay

V Praze dne 13. 9. 2020

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žadatel: [REDAKCE], nar. [REDAKCE]
trvale bytem [REDAKCE]
[REDAKCE]

tímto **žádá nadepsaný soud** ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí následujících informací:

1. Vydal nadepsaný soud od 1. 9. 2017 do dne obdržení této žádosti alespoň jeden rozsudek v řízení o žalobě **na náhradu škody způsobené porušením pravidel hospodářské soutěže dle zákona č. 262/2017 Sb.**, o náhradě škody v oblasti hospodářské soutěže a o změně zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o náhradě škody v oblasti hospodářské soutěže) (dále jen „**ZNŠHŠ**“)?
2. Je-li je odpověď na předchozí otázku kladná, žádá žadatel o poskytnutí spisových značek všech takovýchto rozsudků.
3. Je před nadepsaným soudem ke dni obdržení této žádosti **vedeno alespoň jedno řízení o žalobě na náhradu škody způsobené porušením pravidel hospodářské soutěže dle ZNŠHŠ?**
4. Je-li je odpověď na předchozí otázku kladná, žádá žadatel o poskytnutí spisových značek všech takovýchto probíhajících řízení.

Požadované informace prosím zašlete do datové schránky žadatele.

Předem děkuji.

S pozdravem

[REDAKCE]